
o.,: _
Odesláno: ondělí 9. ledna 2023 22:00

Komu:
_

Předmět: RE: Objednávka Koncertní hala, vypraveno

Dobrý den,

děkuji za zasání objednávky, potvrzujijejí převzetí.

Budeme se snažit Vám zaslat draft studie co nejdříve...

Přeji Vám příjemný den

 

Mt s.r.o.

www.kreiacz

economic KREIA

im act _ q“W/

'j'Ef—íuh %;?

From: m

Sent: Monda Januar 9 2023 2:27 PM

To:

Cc:

Subject: FW: Objednávka Koncertní hala, vypraveno

  

Dobrý den, pro jistotu zasílám objednávku také takto (je již zaslána i prostřednictvím DS). Dovoluji si poprosit o

potvrzení přijetí objednávky. Jen pro informaci, nad rámec naší domluvyjsem si dovolil upravit termín pro město,

které reflexi k draftu studie je povinno dodat do 5 dnů namísto 10. Předpokládám, že to pro Vás není problém.

Ještě '!ednou děkuji za vstřícnost a přeji hezký den

pověřený zastupováním funkce vedoucího odboru

Odbor strategického rozvoje

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8

72931 Ostrava

 

www.ostrava.cz


